sử dụng đất có vị trí như sau: Phía Bắc giáp thửa đất số 2279; Phía Đông giáp đường 

đất; Phía Tây giáp đất nhà ông Đ; Phía Nam giáp suối.  

4. Về nợ chung: Không có 

5. Ghi nhận sự tự nguyện thỏa thuận: Anh Lê Đình V có nghĩa vụ thanh toán 

cho bà Đỗ Thị M số tiền 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng) tiền hỗ trợ chi phí 

đi lại, sinh hoạt. 

Thời gian và phương thức thanh toán: Theo trình tự thủ tục Luật thi hành án 

dân sự. 

6. Về chi phí tố tụng và án phí: 

- Về chi phí tố tụng: Bà Đỗ Thị M phải chịu số tiền chi phí đo đạc, xem xét 

thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 12.074.000 đồng (Mười hai triệu, không trăm 

bảy mươi tư nghìn đồng) và được khấu trừ số tiền tạm ứng chi phí tố tụng bà M đã 

nộp là 12.074.000 đồng (Mười hai triệu, không trăm bảy mươi tư nghìn đồng). 

- Về án phí: Bà Đỗ Thị M được miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm về việc ly 

hôn, chia tài sản chung. 

Ngày 26/8/2025 nguyên đơn bà Đỗ Thị M có đơn kháng cáo một phần bản án 

sơ thẩm của Tòa án nhân dân khu vực 5 - Đắk Lắk, đề nghị Tòa án cấp phúc thẩm

[...]

Thời gian và phương thức thanh toán: Theo trình tự thủ tục Luật thi hành án 

dân sự. 

[8]. Về chi phí tố tụng và án phí: 

[8.1] Về chi phí tố tụng: Bà Đỗ Thị M phải chịu số tiền chi phí đo đạc, xem xét 

thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 12.074.000 đồng (Mười hai triệu, không trăm 

bảy mươi tư nghìn đồng) và được khấu trừ số tiền tạm ứng chi phí tố tụng bà M đã 

nộp là 12.074.000 đồng (Mười hai triệu, không trăm bảy mươi tư nghìn đồng). 

[8.2] Về án phí: Bà Đỗ Thị M được miễn toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm về việc 

ly hôn, chia tài sản chung 

[8.3] Về án phí dân sự phúc thẩm: Bà Đỗ Thị M được miễn án phí dân sự phúc 

thẩm.  

Các quyết định khác của bản án sơ thẩm không có kháng cáo, kháng nghị, đã